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Podczas Powiatowo-Gminnego Dnia Edukacji
Narodowej podziękowano pracownikom oświaty z
powiatu kaliskiego

Wczoraj w Gminnym Ośrodku Kultury w Liskowie odbyła się uroczystość uświetniająca Dzień Edukacji Narodowej, w której
uczestniczyły  osoby  związane  z  oświatą  w  powiecie  kaliskim.  Podczas  niej  Wicestarosta  Kaliski  Zbigniew  Słodowy,
Przewodniczący Komisji Oświaty i Zdrowia Rady Powiatu Kaliskiego Robert Marszałek oraz Wójt Gminy Lisków Maria Krawiec
złożyli pracownikom oświaty serdeczne podziękowania za trud wkładany w kształcenie i wychowywanie młodych pokoleń.

- Dzień Edukacji Narodowej to szczególne święto wszystkich nauczycieli  i  pracowników oświaty. Kształtowanie młodych
umysłów i charakterów należy do najtrudniejszych, ale jednocześnie najpiękniejszych i  najbardziej zaszczytnych zadań.
Wymaga nie tylko umiejętności, ale też szczególnego talentu i zaangażowania. To Państwo wskazujecie drogę życiową,
rozbudzacie ciekawość świata, wspieracie radą i przykładem. Jesteście przewodnikami w życiu młodych ludzi, ujawniacie
pasje, inspirujecie i  motywujecie do podejmowania wyzwań. To od wyników Państwa pracy zależy przyszłość młodego
pokolenia Polaków.

Od powyższych słów rozpoczęło się czwartkowe spotkanie z przedstawicielami oświaty z terenu powiatu kaliskiego. I trudno
się z nimi nie zgodzić, bo zawód nauczyciela jest z pewnością wymagający i bardzo odpowiedzialny. Doskonale zdają sobie z
tego sprawę władze Powiatu Kaliskiego oraz przedstawiciele samorządów gminnych, którzy corocznie, w uroczysty sposób,
wręczają pracownikom oświaty nagrody i składają podziękowania.

Oprócz  wspomnianych wcześniej  osób reprezentujących samorząd,  w Liskowie byli  także obecni:  Katarzyna Sójka  -
reprezentująca  Poseł  do  Parlamentu  Europejskiego  Andżelikę  Możdżanowską,  Poseł  na  Sejm  RP  Jerzy
Kozłowski,  Członek Zarządu Powiatu Kaliskiego Mieczysław Łuczak,  Radni Rady Powiatu Kaliskiego - Alicja
Skrzybalska, Benedykt Owczarek i Krzysztof Dziedzic, Dyrektor Delegatury w Kaliszu Kuratorium Oświaty w
Poznaniu Violetta Słupianek,  Komendant Miejski Policji w Kaliszu Dariusz Bieniek, Z-ca Dowódcy Jednostki
reprezentujący Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu Robert Kurcbach.

Uroczystość rozpoczęła się od przemówień gospodarzy: Wicestarosty Kaliskiego Zbigniewa Słodowego i Wójt Gminy
Lisków Marii Krawiec. Później natomiast salę wypełniły muzyczne brzmienia, o które skutecznie zadbali laureaci Gminnego
Festiwalu Piosenki w Liskowie: Anna Pietura, Alicja Wichorska i Amelia Majdacka.

Powiatowo-Gminny  Dzień  Edukacji  Narodowej  był  jednak  przede  wszystkim  doskonałą  okazją  do  złożenia  gorących
podziękowań za podejmowane wyzwania i  działania na rzecz polskiej  oświaty,  za pracę i  codzienny trud wkładany w
kształcenie i wychowanie młodego pokolenia.

Wicestarosta Kaliski Zbigniew Słodowy i Przewodniczący Komisji Oświaty i Zdrowia Rady Powiatu Kaliskiego
Robert Marszałek podziękowali pracownikom oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Kaliskiego, którzy otrzymali
Nagrody Starosty Kaliskiego:

Pani  Daria  Jurek  –  Dyrektor  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Opatówku,  im.  Stanisława1.
Mikołajczyka w Opatówku. Pani Daria Jurek, otrzymała w 2019 r. Nagrodę Wielkopolskiego Kuratora Oświaty.

Pani Sylwia Janiczak-Malewska – Wicedyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku,2.

Pani Beata Frontczak-Skrzypińska – Wicedyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie,3.

Pani Anna Piwońska – Kierownik Szkolenia Praktycznego Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie,4.

Pan Marek Janiak – Dyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku,5.
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Pan Piotr Pasik – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie,6.

Pan Jarosław Kuczyński – Kierownik Warsztatów Szkolnych Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku,7.

Pan Ireneusz Kasprzak – nauczyciel Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka.8.

Z okazji święta oświaty wyróżniono także pracowników Zespołu Szkół Nr 1 w Liskowie, Zespołu Szkół im. Stanisława
Mikołajczyka w Opatówku oraz Powiatowej  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w Opatówku,  którzy otrzymali
statuetkę i list gratulacyjny.

 Statuetkę i list gratulacyjny otrzymali:

Pani Anna Czerniakowska – nauczyciel Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku,1.

Pani Dominika Fabiś – nauczyciel Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku,2.

Pani Danuta Matusiak – pracownik obsługi Zespołu Szkół Nr 1 w Liskowie,3.

Pani Piotr Skórski – Kierownik Szkolenia Praktycznego Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku,4.

Pani Ewa Spychała – pracownik obsługi Zespołu Szkół Nr 1 w Liskowie,5.

Pani Urszula Wierucka – doradca metodyczny i nauczyciel Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku6.

Tuż po tej części, Wójt Gminy Lisków Maria Krawiec wręczyła Nagrody Wójta Gminy Lisków dla dyrektorów szkół z terenu
gminy Lisków z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej.  Nagrody dyrektorów szkół  z  terenu gminy Lisków otrzymali  również
nauczyciele i pracownicy obsługi:

Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Liskowie,

Szkoły Podstawowej w Strzałkowie,

Szkoły Podstawowej w Zakrzynie,

Szkoły Podstawowej w Ciepielewie.

Powiatowo-Gminny Dzień Edukacji Narodowej zakończył występ Chóru uczniów Szkoły Podstawowej w Liskowie i Szkoły
Podstawowej w Zakrzynie pod kierownictwem Pani Małgorzaty Jerzak, z którymi wystąpiła Martyna Nogaj, laureatka
Gminnego Festiwalu Piosenki Lisków 2019.
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